
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Firma Conjunta ST

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto Resoluciones que establecen tasa de trayectos formativos

 
VISTO

Que el Prorrectorado de Desarrollo Territorial ha decidido implementar un sistema de
Bonificaciones por pago anticipado para cursantes de Trayectos Formativos que se dicten en
Campus Norte - Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO

Que, se han establecido por Resoluciones los costos a abonar en los Módulos: Armonía
aplicada en la producción musical: fundamentos y técnicas avanzadas (REFCS-2025-21-E–
UNC-PDT#REC); Herramientas para la Gestión Integral en Control Bromatológico y
Ambiental (REFCS-2025-22-E–UNC-PDT#REC); iA Crea: Expande tu creatividad musical
con Inteligencia Artificial (Nivel Inicial +25) (REFCS-2025-24-E–UNC-PDT#REC) y
Habilidades para la Gestión del Tiempo (REFCS-2025-25-E-UNC-PDT#REC)
Que, es necesario realizar nuevamente las resoluciones acorde a las nuevas directivas
establecidas,
Que, se cuenta con el visto bueno del Prorrector de Desarrollo Territorial;

Por ello;

EL PRORRECTOR DE DESARROLLO TERRITORIAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto las siguientes Resoluciones:

REFCS-2025-21-E–UNC-PDT#REC: Módulo Armonía aplicada en la producción musical:
fundamentos y técnicas avanzadas.
REFCS-2025-22-E–UNC-PDT#REC: Módulo Herramientas para la Gestión Integral en
Control Bromatológico y Ambiental.
REFCS-2025-24-E–UNC-PDT#REC: Módulo iA Crea: Expande tu creatividad musical con
Inteligencia Artificial (Nivel Inicial +25).
REFCS-2025-25-E–UNC-PDT#REC: Módulo Habilidades para la Gestión del Tiempo.



ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas, comuníquese con copia de la presente Resolución a la
Dirección Académica de Campus Norte UNC y por su intermedio a los interesados y a las áreas
académico-administrativas.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Febrero de 2025
	numero_documento: REFCS-2025-27-E-UNC-PDT#REC
		2025-02-21T09:12:14-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carolina Viviana Moreno
	cargo_0: Directora Académica de Campus Norte
	reparticion_0: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T10:21:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Prorrector de Desarrollo Territorial
	reparticion_1: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T10:22:09-0300
	GDE UNC




